PORTARIA N.º 31.607, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação dos concursados abaixo relacionados, tendo em vista a expressa desistên-
cia, e ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos dispostos
no Edital de Abertura do Concurso 003/2019. Homologado Finalmente, pelos Decretos nº 10.648 e 10.649, de 19
de junho de 2020, com base nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA Nº 30.877, DE 28 DE JANEIRO DE 2022.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

7º 0504801 SIMONE RICKMANN WINK Professor Educação Infantil Ampla Concorrência

10º 0506766 DENISE PEIL Professor Educação Infantil Ampla Concorrência

3º 0520171 ALINE MESQUITA CORRÊA Professor Anos Iniciais do Ensino
Fundamental

Ampla Concorrência

4º 0516950 CINTIA DE OLIVEIRA ZASSO Professor Anos Iniciais do Ensino
Fundamental

Ampla Concorrência

2º 0511188 MARTA ELIS BERGMANN
KURTZ

Professor Anos/Séries Finais do Ensino
Fundamental Ciências

Ampla Concorrência

3º 0507859 DÉBORA FARINA GONÇALVES Professor Anos/Séries Finais do Ensino
Fundamental Ciências

Ampla  Concorrência

2º 051614 RITA DE CASSIA RITZEL Professor Anos/Séries Finais do Ensino
Fundamental  Geografia

Ampla Concorrência

3º 0506832 EDUARDO CARISSIMI Professor Anos/Séries Finais do Ensino
Fundamental  Geografia

Ampla Concorrência

4º 0505355 GUILHERME CATTO
Professor Anos/Séries Finais do Ensino
Fundamental  História

  Ampla Concorrência

2º 0501698 MARIANO LUIZ SIMONETTI Professor Anos/Séries Finais do Ensino
Fundamental Matemática

Ampla Concorrência

3º 0504843 TAYNÁ LUIZA HENN * Professor Anos/Séries Finais do Ensino
Fundamental  Matemática

Ampla Concorrência

6º 0508157 RHENAN FERRAZ DE JESUS Professor Educação Física Ampla Concorrência

7º 0503727 ALICE SONAGLIO DE
VASCONCELLOS

Professor Educação Física Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 24 de Fevereiro de 2022.

     HELENA HERMANY
            Prefeita Municipal

    EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração
    Cumpra-se esta determinação.